INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

PORTARIA Nº 010/2020/GEXGVL - SR-II/INSS, DE 28 DE JULHO DE 2020

BSL: Nº 53 de 28 de Julho de 2020

EMENTA: Composição da Equipe de
Pregão Eletrônico

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IV do
Art. 1º da Lei 10.520/2002 e Art. 4º do
Decreto 5450/2005

O GERENTE-EXECUTIVO DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EM
GOVERNADOR VALADARES/MG, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 9.746, de 8 de
abril de 2019, publicado no DOU nº 68, de 9 de abril de 2019; e o Regimento Interno, aprovado pela
Portaria/MDS nº 414, de 28 de setembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União nº 188-A, de 29
de setembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º:  Em conformidade com o Inciso IV do Art. 1º da Lei 10.520/2002 e Art. 4º do
Decreto 5450/2005, designar os servidores abaixo para compor Comissão na Modalidade de Pregão
Eletrônico, visando a atuação nos Processos de Contratações no Período de 2020.

Pregoeiro/ Apoio: Aislan Lago França e Silva - Matrícula: 1636301

Pregoeiro/ Apoio: Bersone Moreira de Oliveira - Matrícula: 1097653

Apoio/ Assistente Técnico: Sávio Giacomini de Almeida - matrícula: 1633978

Apoio: Célia Ambrósio Pereira - Matrícula: 0556994

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO ORLANDI SALES

Gerente Executivo

Documento assinado eletronicamente por RICARDO ORLANDI SALES, Gerente Executivo, em

Portaria 010/2020 (1348815)         SEI 35014.184072/2020-88 / pg. 1

28/07/2020, às 17:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1348815 e o código CRC 8FABBB7A.

Referência: Proces s o nº 35014.184072/2020-88 SEI nº 1348815

Portaria 010/2020 (1348815)         SEI 35014.184072/2020-88 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 010/2020 (1348815)